

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (Pavement marking) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
 ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมพา ที่ทางแยกต่างระดับ Access A, E
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (Pavement marking)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (Pavement markings) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
 ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมพา ที่ทางแยกต่างระดับ Access A, E
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กันยายน 2566 เป็นเงิน 7,998,416.43 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชัยวัฒน์ จิตระกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)
 - 7.2 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขบ.ขทพ.
 - 7.3 ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.4 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (Pavement marking) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมปา
 ที่ทางแยกต่างระดับ Access A, E ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการ ลื่นไถล (Red Anti Skid Material)	ตร.ม.	5,988.000	930.40	5,571,235.20	1.3739	1,278.27	7,654,320.04
2	2. งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรแบบโคลด์ พลาสติก (COLD PLASTIC)	ตร.ม.	260.000	913.90	237,614.00	1.3739	1,255.60	326,457.87
3	3. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	1.000	12,838.29	12,838.29	1.3739	17,638.52	17,638.52
รวมราคากลาง								7,998,416.43

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

09 กันยายน 2566 08:29:13

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง (Pavement marking) ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - พิมพา
ที่ทางแยกต่างระดับ Access A, E ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล
(ชัยวัฒน์ จิตรระกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นฤการ ทิมเมือง
(นฤการ ทิมเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์
(ภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชนะ พูนวรรณกุล
(วันชนะ พูนวรรณกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จิตรระกุล

09 กันยายน 2566